
ZARZĄDZENIE NR 6/2018 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 24 stycznia 2018r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia procedury naboru 
na wolne stanowisko pracy: „ds. promocji powiatu" 

w Starostwie Powiatowym w Mielcu.

Na podstawie art. 35 ust.2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1868) oraz art. 11 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2016r, poz.902 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko pracy: „ds. promocji powiatu" 
w Starostwie Powiatowym w Mielcu, powołuję Komisję w następującym składzie:

1) Maria Napieracz
2) Tadeusz Należny
3) Jacek Kopacz

Wicestarosta Powiatu Mieleckiego 
Sekretarz Powiatu Mieleckiego 
radca prawny

Przewodnicząca Komisji 
Członek Komisji 
Członek Komisji

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. S  T A  R jD s  T A
Powiatu Mieleckiego

/I
\ymula


